Российская Федерация
Иркутская область, Качугский район

отдел образования администрации муниципального района «Качугский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Бутаковская средняя общеобразовательная школа

Адрес: 666223, Россия, Иркутская область, Качугский район, с. Бутаково, ул. Ш кольная, 17, тел./ факс 8(39540) 98 -481
38532butakovo@ tnail.ru ИНН 3830001550 КПП 382701001 ОКПО 51517515

ПРИКАЗ
01 сентября 2020 г. № 95

с. Бутаково

О назначении ответственного за организацию бесплатного питания

В соответствии с законом Иркутской области 03-63 от 23.10.2016 г. «О социальной
поддержке семей, имеющих детей» на основании Положения о порядке предоставления
бесплатного питания отдельным категориям учащихся в муниципальных казённых
образовательных учреждениях Качугского района

Приказываю:

1. Назначить социального педагога школы Подкамневу Т.А. ответственным
- за организацию бесплатного питания учащихся с определением его
функциональных обязанностей;
- за осуществление контроля за питанием учащихся и ежедневного учёта
количества фактически полученного учениками бесплатного питания;
- за составление табеля учёта бесплатного питания;
- за работу в информационной системе «Октапод».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.А. Соколова

mailto:38532butakovo@tnail.ru